РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2244 от 15.09.2015
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 29.08.2013

№ 3065 «О разработке муниципальной
программы «Дополнительные меры
социальной поддержки отдельных
категорий граждан муниципального
образования городской округ город
Сургут на 2014 – 2020 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                       «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3065    «О разработке муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014 – 2020 годы» (с изменениями от 13.11.2013               № 3958, 22.08.2014 № 2456, 08.10.2014 № 3176, 18.11.2014 № 3821, 18.11.2014 № 3823, 20.07.2015 № 1855) следующие изменения:

1.1. В заголовке и по тексту распоряжения наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014 – 2030 годы».

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

1.2.1. В разделах «Наименование программы» и «Срок реализации                  программы» слова «на 2014 – 2020 годы» заменить словами «на 2014 – 2030 годы».
1.2.2. Раздел «Основание для разработки программы – наименование, номер и дата правового акта, послужившего основой для разработки программы»           дополнить абзацем следующего содержания:

«- решение Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016 года.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов